
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

Atividade Econômica Principal:

4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

Endereço:
RUA PARANA TERRA NOVA, 134 - TARUMA - Manaus / Amazonas

Emitido em: 07/06/2023 11:02 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2024
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 30/09/2023
FGTS 18/06/2023
Trabalhista Validade: 02/12/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/07/2023
Receita Municipal Validade: 02/07/2023

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) MEI: Sim
Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 03/04/2023
CNAE Primário: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EM GERAL

CNAE Secundário 1: 3101-2/00 - FABRICAÇÃO DE MÓVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE
CNAE Secundário 2: 3314-7/10 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 3: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 4: 4723-7/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNAE Secundário 5: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 6: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 7: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 8: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 9: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 10: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 11: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 12: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 13: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

Dados para Contato
CEP: 69.041-493
Endereço: RUA PARANA TERRA NOVA, 134 - TARUMA
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 93199965
E-mail: EVERSONTT@GMAIL.COM

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
833.507.212-49CPF:

Nome: EVERSON TEIXEIRA TAVARES

Dados do Responsável pelo Cadastro
833.507.212-49CPF:

Nome: EVERSON TEIXEIRA TAVARES
E-mail: eversontt@gmail.com

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Empresário(a)

Nome Civil CPF

EVERSON TEIXEIRA TAVARES 833.507.212-49

CNPJ Data de Abertura

50.184.462/0001-84 03/04/2023

Nome Empresarial

50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

Nome Fantasia

CELT INOVACOES COMERCIAL

Capital Social

100.000,00

Situação Cadastral Vigente Data da Situação Cadastral

ATIVA 03/04/2023

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número

69041-493 RUA PARANA TERRA NOVA 134

Bairro Munícipio UF

TARUMA MANAUS AM

Situação Atual

Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI

Período Início Fim
1º período 03/04/2023 -

Atividades

Forma de Atuação

Estabelecimento fixo

Ocupação Principal

Comerciante independente de materiais de construção em geral

Atividade Principal (CNAE)

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Locador(a) de outras máquinas e equipamentos
comerciais e industriais não especificados
anteriormente, sem operador, independente

7739-0/99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e
industriais não especificados anteriormente, sem operador

Comerciante independente de artigos de cama,
mesa e banho

4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

Comerciante independente de bebidas 4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas
Comerciante independente de ferragens e
ferramentas

4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Comerciante independente de equipamentos 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório



para escritório
Comerciante independente de produtos de
limpeza

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Comerciante independente de tintas e materiais
para pintura

4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

Comerciante independente de material elétrico 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico
Comerciante independente de eletrodomésticos
e equipamentos de áudio e vídeo

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de áudio e vídeo

Comerciante independente de cal, areia, pedra
britada, tijolos e telhas

4744-0/04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e
telhas

Comerciante independente de móveis 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis
Marceneiro(a) sob encomenda ou não,
independente

3101-2/00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira

Instalador(a) e reparador(a) de sistemas
centrais de ar condicionado, de ventilação e
refrigeração, independente

4322-3/02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar
condicionado, de ventilação e refrigeração

Comerciante independente de produtos de
higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria
e de higiene pessoal

Comerciante independente de laticínios 4721-1/03 - Comércio varejista de laticínios e frios



 

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades para fins de
verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o não atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: https://mei.receita.economia.gov.br/certificado.
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da
Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/09/2023
Código de Controle: 29B667A1563A921F

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 18/06/2023
Código de Controle: 2023052002420961765622

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/12/2023
Código de Controle: 250492292023

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/07/2023
Código de Controle: 52386577

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.184.462/0001-84
Razão Social: 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Nome Fantasia: CELT INOVACOES COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 2023/11237-9
Inscrição Municipal: 78576/2023

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/07/2023
Código de Controle: 78576/2023

Emitido em: 07/06/2023 11:03 de
CPF: 794.294.912-53      Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

11



03/04/2023, 12:58 https://stm.manaus.am.gov.br/stm/servlet/hwvdocumentos_v3

https://stm.manaus.am.gov.br/stm/servlet/hwvdocumentos_v3 1/1

VÁLIDA ATÉ 02/07/2023

PREFEITURA DE MANAUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONTROLE INTERNO -
SEMEF

CND Nº

78576/2023

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONTRIBUINTE : 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
ENDEREÇO : RUA PARANÁ TERRA NOVA, Nº: 134, CEP: 69041493
BAIRRO :     TARUMÃ     COMPLEMENTO:      
INSCRIÇÃO MUNICIPAL :  57769001 
CNPJ/CPF : 50184462000184

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NÃO CONSTAM DÉBITOS lançados
relativo a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

03/04/2023Tributos

***** NÃO CONSTAM DÉBITOS VENCIDOS *****
***** NÃO HÁ DÉBITOS VINCENDOS *****

 

**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************

Certidão expedida com base no Decreto nº. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

A FAZENDA MUNICIPAL PODERÁ COBRAR DÍVIDAS POSTERIORMENTE CONSTATADAS,
MESMO REFERENTES A PERÍODOS NESTA CERTIDÃO COMPREENDIDOS.

VALIDAÇÃO

CND N°78576/2023

Para comprovar a veracidade desta certidão, utilize o QR CODE ou visite o Portal de Informações e
Serviços  SEMEF ATENDE (http://semefatende.manaus.am.gov.br/) e infome a chave de validação
30C.3DA.BAB.4F0. A Certidão emitida abrange todos os cadastros inscritos no Município de Manaus no
CNPJ/CPF do contribuinte acima qualificado.
Cadastrado em: 03/04/2023



03/04/2023 13:14:29

Data de EmissãoFICHA ELETRÔNICA DE SOLICITAÇÃO DE
CADASTRAMENTO DE CONTRIBUINTE DO ICMS DO ESTADO DO AMAZONAS -

FSCC-e

SECRETARIA DE ESTADO
DA FAZENDA DO

AMAZONAS

 1. IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

50.184.462/0001-84
 Nome de Fantasia

50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
 Nome Empresarial

CELT INOVACOES COMERCIAL

 CNPJ

 Capital Social (R$)

10000000
 Logradouro
Rua PARANA TERRA NOVA

 Número
134

 Complemento

 Bairro
TARUMA

 Município
MANAUS

 Estado
AMAZONAS

 CEP
69.041-493

 Ponto de Referência

 Imóvel
CEDIDO

 Matrícula do IPTU
777399836

 Email
EVERSONTT@GMAIL.COM (92) 9319-9965

 Telefone  Telefone / Fax

 NIRE

13802668705

 2. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 3. TRATAMENTO(S) TRIBUTÁRIO(S) SOLICITADO(S)

Comércio

 Opção pelo SN

SN - MEI
 Caixa Postal  Web Site

 Email Secundário  Outras Informações
12/07/1985

 Nascimento MEI

 4. CNAE(S)  SOLICITADO(S)

CNAE  Descrição  Qualificação

4744-0/99
Comércio varejista de materiais de construção em geral

PRINCIPAL

 5. PRESTADOR(ES) DE SERVIÇO CONTÁBIL

 CPF/CNPJ  Nome/Nome Empresarial  Nº CRC

6. MANDATÁRIO(S)

 CPF  Nome Validade da Procuração

 7. NÚMERO ELETRÔNICO
Este número deve ser utilizado para acompanhar sua solicitação no  item “Consultar Solicitação”
da aba “Serviços CAD-e”  acessado ao selecionar o ícone do Cadastro Eletrônico do Contribuinte

do ICMS do Estado do Amazonas - CAD-e”  no portal da SEFAZ.2023/11237-9

POR ESTE INSTRUMENTO DECLARO ESTAR CIENTE DAS RESPONSABILIDADES CIVIL, PENAL E TRIBUTÁRIA
DECORRENTES DESTA SOLICITAÇÃO, BEM COMO AUTORIZO A SEFAZ, SEGUNDO SUA CONVENIÊNCIA, A DIVULGAR
EM SEU SÍTIO NA INTERNET, OS DADOS CADASTRAIS INFORMADOS.

 8. DECLARAÇÃO/TERMO DE COMPROMISSO/AUTORIZAÇÃO

 Manaus (AM), 03 de Abril de 2023. CPF do Responsável pelo envio da solicitação
833.507.212-49

EVERSONTT@GMAIL.COM
 Email do Responsável pelo envio da solicitação
EVERSON TEIXEIRA TAVARES

 Nome do Responsável pelo envio da solicitação

FOLHA (1 de 1)
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VÁLIDA ATÉ 02/07/2023

PREFEITURA DE MANAUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONTROLE INTERNO -
SEMEF

CND Nº

78576/2023

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONTRIBUINTE : 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
ENDEREÇO : RUA PARANÁ TERRA NOVA, Nº: 134, CEP: 69041493
BAIRRO :     TARUMÃ     COMPLEMENTO:      
INSCRIÇÃO MUNICIPAL :  57769001 
CNPJ/CPF : 50184462000184

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NÃO CONSTAM DÉBITOS lançados
relativo a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

03/04/2023Tributos

***** NÃO CONSTAM DÉBITOS VENCIDOS *****
***** NÃO HÁ DÉBITOS VINCENDOS *****

 

**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************
**************************************************************************

Certidão expedida com base no Decreto nº. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

A FAZENDA MUNICIPAL PODERÁ COBRAR DÍVIDAS POSTERIORMENTE CONSTATADAS,
MESMO REFERENTES A PERÍODOS NESTA CERTIDÃO COMPREENDIDOS.

VALIDAÇÃO

CND N°78576/2023

Para comprovar a veracidade desta certidão, utilize o QR CODE ou visite o Portal de Informações e
Serviços  SEMEF ATENDE (http://semefatende.manaus.am.gov.br/) e infome a chave de validação
30C.3DA.BAB.4F0. A Certidão emitida abrange todos os cadastros inscritos no Município de Manaus no
CNPJ/CPF do contribuinte acima qualificado.
Cadastrado em: 03/04/2023



02/06/2023, 13:57 Certidão Negativa Contribuinte

sistemas.sefaz.am.gov.br/GAE/mnt/dividaAtiva/certidaoNegativa/emitirCertidaoNegativaContDte.do 1/1

Governo do Estado do Amazonas
Secretaria de Estado da Fazenda
Secretaria Executiva da Receita
Departamento de Arrecadação

Certidão Nº: 52386577
Data: 02/06/2023

Hora: 13:54:44
Válida até: 02/07/2023

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

C.N.P.J: 50.184.462/0001-84 - 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

Inscrição: 05.455.092-0 - Situação: Ativo

CNAE: 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

     Resguardando o direito da Fazenda Estadual de cobrar as dívidas que venham a ser apuradas, certifico que de acordo
com as buscas procedidas nos livros e registros existentes na Dívida Ativa do Estado do Amazonas, correspondentes aos
últimos 05 (cinco) anos, não consta qualquer débito inscrito em nome do interessado acima identificado, até a presente
data. Esta CERTIDÃO é a única emitida pela Secretaria de Fazenda, inclui todos os débitos inscritos ou não na Dívida Ativa
do Estado.

Para efeito de validação desta certidão, consultar: http://www.sefaz.am.gov.br

http://www.sefaz.am.gov.br/


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

07/06/2023 11:05:09Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
CNPJ: 50.184.462/0001-84

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

